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MESAS DE BARRICAS 

 

MESA BARRICA SIN TAPA  
BM01  

 

 

 
MESA BARRICA  TAPA PINO 

BM02 
  

  

 
½ BARRICA CON TAPA 

BM03   
  

 
BARRICA BAJA DE DUELAS 

BM04 
  

 
 
 



 
 

 

 

JUEGO SILLONES Y MESA DE 
BARRICAS. BM05 

 
 

 
   

 
 

 

BARRICAS TAL Y COMO SALEN 
DE BODEGA. BM06 

 
 

 
 

  

 
 

MESA BARRICA CON TAPA 
PINO Y REPOSAPIÉS.  BM07 

 
  

 

 
MESA BARRICA  AUTOPULL 

BM08 
 

 
  

 
 



 

BOTELLEROS DE BARRICAS 
 

 
BARRICA MESA SIN TAPA PINO 

BM01 
 

 

 

BARRICA MESA CON TAPA 
BM02 

  

 

CABEZAS DE BARRICAS 
 

 

 
RELOJ CABEZA DE BARRICA 

PERSONALIZADO 
 

   

 
 

CABEZA DE BARRICA 
ENCOLADA Y BARNIZADA 

CB02 
  

 



MOSTRADORES 

BARRA MOSTRADOR DE DOS BARRICAS

BARRA MOSTRADOR DE TRES BARRICAS FORMA DE U

 
 

MOSTRADORES – BARRAS DE BARRICAS
 
 

BARRA MOSTRADOR DE DOS BARRICAS 
 
 

BARRA MOSTRADOR DE TRES BARRICAS FORMA DE U
 
 

BARRAS DE BARRICAS 

 

 

BARRA MOSTRADOR DE TRES BARRICAS FORMA DE U 



 

 
MOSTRADORES – BARRAS DE BARRICAS 

 

 

BARRA MOSTRADOR DE TRES BARRICAS 

 

MOSTRADOR DE VARIAS BARRICAS 



 

MACETEROS -JARDINERAS 

 
 

MA01 
 

 

 
 
 

 
 

MA02 
  

 
 

MA03 
 

 
 
 

 
 

TINA O CUBETA 
  

 



 

LAVABOS DE BARRICAS 

 

 
 

 
 



 
 

SILLAS 

 
 

REF: 50 SILLA ROCÍO 
 

  

 
 

REF: 93 SILLA BAR ECONOMICA 
 

 

 
 

REF: 100 SILLA RONDEÑA 
 

 

 

 
 

REF: 101 SILLA RONDEÑA 2 
 

 



  
 

REF: 111 SILLA MANCHEGA 

  

REF: 120 SILLA PALMERA 

 
 

 
  

 
 

 
 

 

 



 
TB01 

 

 
TB04 

 

 
TB07 

 

 

TABURETES 

 

 
TB02 

 

TB03

 
TB05 

 

TB06

 
TB08 

 

TB09

 
TB03 

 

 
TB06 

 

 
TB09 

 



 

 

 

 

MUEBLES DE RUEDA DE CARRO 

 

 

 

 
RC01.- MESA RUEDA DE CARRO 

 
  

 
RC02.- MESA RUEDAS DE CARRO 

 
 

 
  

 

 
RC03.- PLATERO RUEDA CARRO 

 
  

 

 
 

RC04.- SILLON RUEDAS CARRO 
 

  

 



YUGOS Y TRILLOS 

          

 

MESAS DE TRILLO 

 



 

TONELES DE SIDRA 

 

 

 



 

SERIGRAFÍAS Y GRABADOS 

 

 

 
 

  

 
 

 
  

 

 
 

 

 

 
 
  

 


